
 

 

Uchwała nr XXXI/160/17 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

z dnia 22 marca 2017 r.  

 

 

w sprawie : wyrażenia zgody na przystąpienie sołectw: Młyńsko, Krzewie Wielkie i Wolbromów 

do realizacji Regionalnego Programu „Odnowa Wsi  Dolnośląskiej” 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym          

( tekst jednolity:  Dz.U. z 2016 roku, poz. 446 ze zm. ) uchwala się, co następuje:  

 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie sołectw:  Młyńsko, Krzewie Wielkie i Wolbromów             

do realizacji Regionalnego Programu „Odnowa Wsi Dolnośląskiej”. 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

 

Wyrażenie zgody przez Radę Miejską Gminy Gryfów Śląski  na przystąpienie sołectw: Młyńsko, 

Krzewie Wielkie i Wolbromów do programu „ Odnowa Wsi Dolnośląskiej” jest warunkiem 

składania wniosków oraz do korzystania z Regionalnego Programu. 


